В Правление ТСН ТСЖ «Победитель»
От собственника
Квартиры № ______,
Машино-места № ______,
Нежилого помещения № ______,
Многоквартирного дома по адресу
Московская  область, г. Пушкино, ул. 1-я Серебрянская, д.21
ФИО_____________________________________________
____________________________________________
Телефон: ____________________________________
[bookmark: _GoBack]Email:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________, являюсь (собственником, долевым собственником квартиры, помещения – нужное подчеркнуть) квартиры №_____ общей площадью ________ кв.м., машино-места №_____, долей _______, общей площадью______кв.м., нежилого помещения №_____ общей площадью________, в  многоквартирном доме по адресу:  Московская  область, г. Пушкино, ул. 1-я Серебрянская, д. 21.
Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости Товарищества собственников жилья «Победитель».
Копию документа о праве собственности прилагаю.

_________________________                                              ________________
                  ФИО                                                                                                                                  Подпись

                                                                                        _________________
                                                                                                                  Дата